UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA DA UFRR

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 01 /2021

Boa Vista – RR, 15 de janeiro de 2021.

O   DIRETOR   DA ESCOLA   AGROTÉCNICA   DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria no 574/GR

de 12/07/2016.

RESOLVE:

1. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Controle, Fiscalização

e Execução do edital de Mobilidade, da Escola Agrotécnica da UFRR, Campus Murupu.

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO

AGNALDO TEIXEIRA DE CARVALHO NETO EAgro Presidente

CRISTIANO FARKAS TONELLO EAgro Membro

FERNANDO GOMES DE SOUZA EAgro Membro

MANUELLA MARINHO FERREIRA EAgro Membro

2. A Comissão terá vigência até o fim das etapas previstas nos respectivos editais.

Rondinelly S. Silva
Diretor Substituto da EAgro

Portaria nº 20/2021-DARH

Certifico que esta Portaria

foi publicada no Mural da

EAgro em :

EAGRO-UFRR: Campus Murupu, Rodovia BR-174, Km 35, s/n, Murupu, CEP: 69.300-000

E-mail: eagro@ufrr.br

mailto:eagro@ufrr.br